ПРОТОКОЛ № 1
заседания конкурсной комиссии на замещение вакантной муниципальной должности муниципальной службы
 25 июня 2021 г.	                                                               с. Сосново-Озерское

Присутствовали:
1. Члены конкурсной комиссии:
1. Дондоков Э.Б.- глава-руководитель АМО СП «Сосново-Озерское»-председатель комиссии;
2.  Бадмаев С.Б. – заместитель руководителя АМО «Сосново-Озерское», член комиссии;
3. Дымбрылова Н.Г.- ведущий специалист АМО СП «Сосново-Озерское», секретарь комиссии;
4. Доржиева С.С.- начальник отдела АМО СП «Сосново-Озерское», член комиссии;
5. Дулгарова И.В.- депутат Совета депутатов МО СП «Сосново-Озерское», член комиссии
ПОВЕСТКА ДНЯ
1. Проведение конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы специалиста 2 разряда младшей должности муниципальной службы
Слушали:
1. Дымбрылову Н.Г. о подаче единственной заявки на участие в конкурсе на замещение вакантной должности специалист 2 разряда. Озвучен перечень предоставленных документов. Просмотрены социальные сайты претендента, изучена сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и иные документы. Документы соответствуют требованиям законодательства.
Выступил:
1. Дондоков Э.Б. о том, что был объявлен конкурс на замещение вакантной должности, в установленном порядке размещен на сайте сосново-озёрское.рф, а также опубликовано в районной газете «Ярууна», кроме того, информация неоднократно размещалась в группе «Еравна 24/7» в Вайбер мессенджере, на официальной странице  инстаграм.
2. Дулгарова И.В.  предложил признать конкурс на замещение вакантной должности специалиста 2 разряда младшей должности муниципальной службы АМО «Сосново-Озерское» несостоявшимся и рассмотреть единственную заявку от Петровой Юлии Сергеевны на кандидатуру специалиста 2 разряда.
Постановили:
1. Конкурс на замещение вакантной должности специалиста 2 разряда младшей должности муниципальной службы АМО «Сосново-Озерское» несостоявшимся.
2. Рассмотреть заявку от Петровой Юлии Сергеевны в качестве единственного кандидата на должность специалиста 2 разряда младшей должности муниципальной службы АМО «Сосново-Озерское»
3. Ведущему специалисту направить уведомление Петровой Юлии Сергеевне о результатах конкурса и предложить явиться в Администрацию для заключения трудового Договора.
Голосовали: «За» - 5 человек, «Против»- 0 человек, «Воздержался» -0 человек.
Председатель комиссии	____________                  Э.Б. Дондоков___________
                                                                     (подпись)                                      (расшифровка подписи)
Заместитель
председателя  комиссии	____________                   С.Б. Бадмаев___________
                                                                     (подпись)                                     (расшифровка подписи)
Секретарь комиссии	____________                   Н.Г. Дымбрылова________
                                                                                  (подпись)                                     (расшифровка подписи)
Члены комиссии	____________                   С.С. Доржиева__________
                                                                                   (подпись)                                     (расшифровка подписи)
	____________                   _______________________
                                                                                    (подпись)                                     (расшифровка подписи)

Приложение 5 к Положению
о порядке проведения конкурса на замещение вакантной должности
 муниципальной службы в администрации
муниципального образования сельское поселение «Сосново-Озерское»
Еравнинского района Республики Бурятия
гр. Петровой  Юлии Сергеевне
(фамилия, инициалы,
671430, РБ, Еравнинский район,
с. Сосново-Озерское, ул. Первомайская,11
почтовый адрес)

исх. №288-1 от 25.06.2021 г.

УВЕДОМЛЕНИЕ
о результатах конкурса на замещение
вакантной должности муниципальной службы

Уважаемый (ая) Юлия Сергеевна!

Сообщаем, что по итогам конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы специалиста 2 разряда младшей должности муниципальной службы АМО «Сосново-Озерское» конкурс признан несостоявшимся, в качестве единственного участника Вы утверждены на вакантную  должность специалиста 2 разряда младшей должности муниципальной службы.
Предлагаем Вам прибыть «28» июня 2021г.   в 08 час. 30 мин. в Администрацию Муниципального образования сельское поселение «Сосново-Озерское» Еравнинского района Республики Бурятия (Республика Бурятия, Еравнинский район, с. Сосново-Озерское, ул. Первомайская, 129 с 8:30 до 17:00, перерыв на обед 12:30-14:00) для заключения трудового договора и назначения на указанную должность муниципальной службы.

Председатель
Конкурсной комиссии   _______________ 	Э.Б. Дондоков____
	       (подпись)                                               	     (расшифровка подписи)